2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2012

                                           № 53
Об исполнении бюджета Москаленского муниципального района
за девять месяцев  2012 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Москаленского муниципального  района за девять месяцев 2012 года, утвержденный Главой Москаленского муниципального района (распоряжение Главы Москаленского муниципального района от                2012 года №       «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Москаленского муниципального района за девять месяцев 2012 года») и представленный  в Совет Москаленского муниципального района.

Глава Москаленского

муниципального района

В.А.Ермолаев